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備　考名　　称
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番号
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材　　質 個数

1

図面名称
作成年月日

投 影 法

尺　　度

3  角  法

図面番号 版 数

1

1

1

1

1

1

FC200

CAC406

型　式　名　称 型　式　番　号

取 付 方 向

不作動水量

検知流量定数

仕　　様
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)
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(127) (252)

3

4

5

13

10

6

9 13 ト 特例承認

検 スタンプ位置

検 ｽﾀﾝﾌﾟ位置

SENJU VRS80 流第 29 ～ 24 号

使用圧力範囲（一次側圧力）

呼び ・ サイズ 10 K ・ 80A

φ
80

φ19

1

2

検 刻印位置

1112

検 スタンプ位置

7

10

11

12

1

1

1

CAC406

CAC406

C3771

C3771

C3771

青銅鋳物

青銅鋳物

青銅鋳物

1

2

50A

10A

10A

10A

10A

10A

10A

10A

流水検知装置　湿式　（小流量検知型及び二次圧制御式）

VRS80型

J056250

1 / 7

排圧設定値 1.0MPa

二次圧設定値 0.7MPa

質　　量

縦

0.8～1.4 MPa

35・50・60

3 L /min 

約40ｋｇ

10A

10A

13

接　　　点 1C

遅延時間 約4秒以上

結線方法 COM（1） －　NO（3）

本　　　弁

作動検知スイッチ

調圧パイロット弁

排　圧　弁

排　水　弁

制 水 弁 A

制 水 弁 B

制 水 弁 C

ストレーナA

ストレーナB

逆止弁A

逆止弁B

圧力計

DC 30V , 0.1A

AC 125V , 0.1A
定格電圧・電流

1

CAC406

φ40 , 8A

作動検知スイッチ（リミットスイッチ）

調圧パイロット弁（MVR209A）

排圧弁（MVE033A）
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